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Think ahead.

H1 — System med handkleedeark
pa rulle

Tork Matic® Dispenser Handkleedeark pa rulle -
med Intuition™ sensor Hvid

Tork Matic® Dispenser Handkleedeark med Intuition™ sensor i
Elevation Design giver en fantastisk touch-free brugeroplevelse.
Tork Elevation dispensere har et funktionelt, moderne design,
som passer flot ind i toilettets interior.

www.tork.dk

Vare 551100

System H1

Materiale Plastic
20.6 cm
33.1cm
36.8 cm

Hvid

En-ad-gangen dispenserfunktion
reducerer forbruget og giver bedre hygiejne
Nem vedligeholdelse med
LED-refillindikator, som lyser, nar
dispenseren er teet pa at skulle
genopfyldes

Justerbar handkleedelaengde sé du kan
veelge den handkleedestarrelse, der passer
til dit behov



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettoveegt

Bruttovaegt

Emballeringsmateriale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540348989
1

400 mm

390 mm

250 mm

39 dm3

35909

35909

Carton

Transportenhed
7322540348989
1

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

3.6kg

45kg

Carton

Palle
7322540837377
36

36

1750 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

129.24 kg
162.94 kg

Essity er en fgrende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

H1 — System med handklaedeark pa rulle

Kompatible produkter
Tork Matic® Advanced blgde

handklzedeark parulle 290067
Tczrk Matlc(:D Advanced Handkleedeark 290068
parulle, Bla

Tork Matic® Soft handkleedeark pa 200016

rulle, H1

Lignende produkter

551000

553108 552558

Kontakt

Essity Denmark A/S
Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44

E-mail: tork.dk.kundeservice@essity.com

www.tork.dk



